Управление образования администрации Степновского муниципального
округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

28 октября 2022 г. с.Степное №512

Об утверждении списков наставников, менторов в Степновском муниципальном
округе

В соответствии с приказом ГБУ ДПО «Ставропольский краевой институт развития
образования, повышения квалификации и переподготовки работников образования»
от 13.09.2021 №290/од «Об утверждении списков наставников, менторов и
стажировочных площадок», в рамках обеспечения реализации показателей
эффективности функционирования системы научно- методического сопровождения
педагогических работников и управленческих кадров, повышения профессионального
мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки:
1.1. Наставников из числа педагогических работников общеобразовательных

учреждений Степновского муниципального округа, показавших высокий уровень
предметных и методических компетенций (приложение 1).

1.2. Менторов из состава управленческих команд общеобразовательных
учреждений Степновского муниципального округа, показавших высокие
образовательные результаты обучающихся (приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления об
администрации Степнове
муниципального округа
Ставропольского края

к приказу управления образования
; администрации Степновского

\^Ж&[иципальноко округа
^»10.2023,г.№512

Список наставников из числа педагогических работников общеобразовательных
учреждений Степновского муниципального округа,

показавшие высокий уровень
предметных и методических компетенций

№
Ф.И.О.

Предметная область

Образовательная
организация

1
Сидненко Гульзара
Ашгеровна

математика МОУ СОШ № 1
им.П.И.Николаенко,
с.Степное

2
Симонова Наталья
Владимировна

химия МОУ СОШ № 10,
с.Зеленая Роща

3 Иванова Елена Николаевна

история
МОУ СОШ № 4
им.П.В. Лобанова,
пос.Верхнестепной

4
Бей Наталья
Александровна

литература
МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

------------------------------—--------------------------------------------- 4

Приложение 2 ,
к приказу управления образования
администрации Степновского
муниципального округа
^10.2023гг.№512

Список менторов из состава управленческих команд общеобразовательных
учреждений Степновского муниципального округа, демонстрирующих высокие

образовательные результаты обучающихся

№ ФИО Образовательная организация

1
Салакаева Назымгуль
Заурбековна

МОУ СОШ № 1 им.П.И.Николаенко,
с.Степное